
Bonus 
Club

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

VYBERTE SI 
SKVĚLOU 
ODMĚNU



Společnost ROKOSPOL a.s. pro vás připravila jako poděkování za vaši přízeň nový bonusový 
program, který představuje ideální příležitost, jak zúročit vaše nákupy a získat navíc skvělou 
odměnu. Mezi dárky najdete např. hračky, nářadí pro kutily, dárkové poukázky, elektroniku,  
něco na občerstvení či pracovní oblečení. Věříme, že ať už si zvolíte jakýkoliv bonus za vaše 
nákupy, budete maximálně spokojeni.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Váš skvělý svět odměn

1. Vyplňte papírový formulář v obchodních  
  střediscích ROKOSPOL a.s. 

2. Obdržíte zákaznickou kartu

3. Nakupujte a sbírejte body

 Za každý nákup uskutečněný na pobočce ROKOSPOL a.s.  

budou na kartu připsány body v hodnotě nákupu, tzn. 1 Kč = 1 bod.

3 KROKY K ODMĚNĚ

Bonus 
Club



ZAPOJTE SE DO PROGRAMU
Členem věrnostního klubu se může stát každá fyzická osoba starší 18 let nebo živnostenská firma s obratem do 300 000 Kč  

bez DPH za rok.

VYBERTE SI ODMĚNU 
Po dosažení určité bodové hladiny na zákaznickém kontě si vyberete odměnu z nabídky uvedené 

v katalogu dárků. Katalog je k dispozici v elektronické podobě na www.rokospol.cz 

nebo na obchodních střediscích ROKOSPOL a.s. Jakmile budete mít vybráno, 

kontaktujte nejbližší obchodní středisko ve svém okolí a dohodněte si 

zaslání odměny. Body shromážděné na kontě věrnostní karty musíte 

vyčerpat nejpozději do konce každého roku.

Kompletní podmínky ROKO BonusClubu najdete na stránkách  

www.rokospol.cz.



HRAČKY

4V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

48 148 bodů
1 573 Kč prodejní cena

Lego box Classic 

Nenechte se omezovat 
návody a postavte si to, co vás 
baví. Ať už je to domek, auto 
nebo zvíře, Velký kreativní 
box Lego to nechá jen na vaší 
fantazii.

KÓD RS1002-4

52 096 bodů
1 702 Kč prodejní cena

LEGO Friends 
Nemocnice 
městečka Heartlake

Postarejte se o nemocné 
a zraněné obyvatele městečka 
Heartlake! Neexistuje žádný 
lékařský problém, s kterým by 
si děti v nemocnici v Heartlake 
neporadily. Děti si zamilují 
i řízení LEGO® sanitky, do jejíž 
zadní části se vejde pacient 
i nosítka. Vhodné pro děti od 
6 let. 

KÓD RS1002-6

61 581 bodů
2 012 Kč prodejní cena

Lego City Hasičská 
stanice

Pomozte hasičům naložit 
do auta a helikoptéry nářadí! 
Je čas oběda, tak sjeďte 
po tyči na hasičské stanici 
a zajděte si do stánku s párky 
v rohlíku. Ale ne, stánek 
s párky v rohlíku hoří! Rozložte 
požární hadici a použijte 
speciální vystřelovač, abyste 
plameny uhasili a zachránili 
grilovaná křidýlka!

KÓD RS1002-5



NÁPOJE

5V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

7 030 bodů
230 Kč prodejní cena

Pilsner Urquell 
Pivo světlý ležák 
plechov ka 500 ml 
6 ks

Pilsner Urquell je plné, 
chuťově a aromaticky bohaté 
pivo, světlý ležák. Chuť piva 
Pilsner Urquell začíná jemnou, 
ale výraznou hořkostí danou 
použitím žateckého chmele, 
která se vzápětí snoubí 
s karamelovou sladkostí 
plzeňského sladu.

KÓD ZB3223

27 396 bodů
896 Kč prodejní cena

Pilsner Urquell 
Pivo světlý ležák 
plechov ka 500 ml 
24 ks

Pilsner Urquell je plné, 
chuťově a aromaticky bohaté 
pivo, světlý ležák. Chuť piva 
Pilsner Urquell začíná jemnou, 
ale výraznou hořkostí danou 
použitím žateckého chmele, 
která se vzápětí snoubí 
s karamelovou sladkostí 
plzeňského sladu.

KÓD ZB3226 



NÁŘADÍ 

6ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

15 889 bodů
520 Kč prodejní cena

Horkovzdušná  
pistole 2 000 W  
s příslušenstvím

Hmotnost: 1 kg 
Příkon: 2 000 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz 
Teplota vzduch: 300-600 °C 
Proud vzduchu: 300-500 l/min. 
Počet stupňů výkonu: 2 

KÓD AE6H200DN-1

15 889 bodů
520 Kč prodejní cena

Elektrická 
pájecí pistole 
100 W v kufru 
s příslušenstvím

Hmotnost: 0,7 kg 
Příkon: 100 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace teploty: ano 
Typ: pájecí 

KÓD AE6P10DN-1

12 711 bodů
416 Kč prodejní cena

Tavná lepící pistole 
80 W, 11 mm

Tavná lepicí pistole s příkonem 
80 W rychle slepí širokou 
škálu materiálů a to velmi 
rychle, pevně a spoje jsou 
vodovzdorné. Lepené spoje 
jsou odolné proti působení 
mnoha tekutin. Průměr 
tavných patron je 11 mm. 

KÓD AE6L80DN-BMC

22 252 bodů
727 Kč prodejní cena

Přímá bruska 135 W, 
40 dílů příslušenství

Otáčky za min. 1 rychlost: 
32 000 ot/min. 
Hmotnost: 0,6 kg 
Příkon: 135 W 
Regulace otáček: ano 
Typ brusky: přímá 
Ohebná flexi hřídel

KÓD AE3C13DN-BMC

25 435 bodů
831 Kč prodejní cena

El. přímočará 
pila 650 W, 
s předkmitem

Hmotnost: 2 kg 
Příkon: 650 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace otáček: ano 
Počet stupňů výkonu: 4 
Maximální hloubka řezu 
(dřevo): 65 mm 
Typ napájení: elektrické 
Max. nastavení úhlu vodítka: 45 ° 
Materiál základny: železo 
Maximální počet kmitů: 2 800 
kmitů/min. 
Max. hloubka řezu (ocel): 6 mm

KÓD AE5P65DN



NÁŘADÍ 

7ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

31 489 bodů
1 029 Kč prodejní cena

Příklepová vrtačka 
800 W

Příkon 800 W, plynulá 
regulace otáček, levý/pravý 
chod, otáček za minutu 
0-3 000, maximální průměr 
vrtání do oceli 13 mm, 
maximální průměr vrtání do 
dřeva 25 mm, maximální 
průměr vrtání do betonu 
13 mm

KÓD AE1P80DN-BMC

38 181 bodů
1 248 Kč prodejní cena

Oscilační bruska 
220 W v kufru 
s příslušenstvím

Příkon 1 200 W, průměr 
kotouče 125 mm, 230 V / 50 
Hz, typ vřetena M14,  
3 000-12 000 otáček/min., 
regulace otáček, aretace 
vřetene, rychloupínání krytu 
kotouče, antivibrační držadlo, 
délka kabelu 3 m, dodáváno 
v kufříku

KÓD AE3M22D-BMC

30 815 bodů
1 007 Kč prodejní cena

Dvoukotoučová 
bruska 250 W, 
150 mm

Dvoukotoučová bruska 
ASIST AE3KS25DN-15 se 
dodává s kotouči pro jemné 
a hrubé broušení. Tato bruska 
s výkonem 150 W vám 
zajistí optimální broušení 
kovových materiálů. Napětí 
230 V, frekvence 50 Hz, 
příkon 250 W, otáčky 2 840 za 
minutu, průměr kotouče 150 
mm, hmotnost 6 kg.  

KÓD AE3KS25DN-15

38 181 bodů
1 248 Kč prodejní cena

Svářečka plastových 
trubek 1 500 W v kuf-
ru s příslušenstvím

Hmotnost: 4 kg 
Příkon: 1 500 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Počet stupňů výkonu: 2 
Regulace teploty: ano 

KÓD AE6V150DN

38 181 bodů
1 248 Kč prodejní cena

Elektrická stříkací 
pistole 400 W, 
800 ml

220-240 V, 50 Hz, 400 W, 
objem nádržky je 800 ml 
max., viskozita 60 din/s, max. 
výkon 700 ml/min., průměr 
trysky 1,8-2,6 mm, délka 
kabelu 2,0 m

KÓD AE7S40DN



NÁŘADÍ 

8ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

44 537 bodů
1 456 Kč prodejní cena

Ruční okružní pila 
1 200 W, 1+1 kotouč 
ZDARMA

Otáčky 1 rychlost: 5 500 ot/min.  
Hmotnost: 7.5 kg   
Příkon: 1 200 W  
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace otáček: ne  
Rozměry kotouče: 
185x20x1.25 mm 
Maximální hloubka řezu 
(dřevo): 65 mm 
Max. hloubka řezu 90°: 65 
Max. hloubka řezu 45°: 42 
Odsávání prachu: ano 
Laserové ukazovátko: ne

KÓD AE5KR120DN

47 715 bodů
1 559 Kč prodejní cena

Úhlová bruska  
2 000 W, 230 mm

Otáčky za min. 1 rychlost: 
6 500 ot/min. 
Hmotnost: 5,50 kg 
Příkon: 2 000 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz 
Průměr kotouče: 230 mm 
Regulace otáček: ne 
Závit hřídele brusky: M 14 
Typ brusky: úhlové 

KÓD AE3U200DN-1

44 537 bodů
1 456 Kč prodejní cena

Úhlová bruska 
1 200 W, 125 mm

Úhlová bruska s příkonem 1 
200 W a průměrem kotouče 
125 mm. Ideální nástroj pro 
vaši dílnu či garáž. Umožňuje 
vám jak brousit povrch 
kovových předmětů, tak i 
řezat širokou škálu materiálů 
od kovových přes kámen až 
po beton. Snadná výměna 
řezných kotoučů.

KÓD AE3U120DN-1

50 893 bodů
1 663 Kč prodejní cena

Ruční okružní pila 
500 W mini, 85 mm, 
v kufru s příslušenst.

Otáčky 1 rychlost: 4 000 ot/min. 
Hmotnost: 1.94 kg 
Příkon: 500 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz  
Regulace otáček: ne 
Rozměry kotouče: 85 mm 
Max. hloubka řezu (dřevo): 
26 mm 
Odsávání prachu: ano 
Softgrip: ne 
Laserové ukazovátko: ne 
Délka kabelu: 200 m 
Upínací trn: 15 mm

KÓD AE5KR50M

50 893 bodů
1 663 Kč prodejní cena

Pásová bruska 
1 010 W

Příkon: 1 010 W 
Napájení: 230 V / 50 Hz 
Rychlost pásu: 120-380 m/min. 
Nastavitelná rychlost pásu 
Rozměry brusného pásu: 
76x533 mm 
Odsávání 
Aretace pásu

KÓD AE3B101DN

Dočasně 
nedostupné



NÁŘADÍ 

9ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

60 474 bodů
1 976 Kč prodejní cena

Elektrická stříkací 
pistole 950 W, 
800 ml

220-240 V, 50 Hz, 950 W, 
objem nádržky 800 ml max., 
viskozita 100 din/s, max. 
výkon 800 ml/min., průměr 
trysky 1,8-2,6 mm, délka 
kabelu 2,0 m, délka hadice 
1,8 m

KÓD AE7S95DN

60 474 bodů
1 976 Kč prodejní cena

Míchač barev 
a malty 1 400 W

Příkon: 1 400 W 
Napětí: 230 V / 50 Hz 
Otáčky bez zatížení: I 0-570 
ot/min., II 0-760 ot/min. 
Průměr máchače: 120 mm 
(délka 590 mm)

KÓD AE1M140DN

51 074 bodů
1 669 Kč prodejní cena

Aku vrtačka 14,4 V  
- 2 rychlosti + 1 h, 
rychlonab., v kufru

Pracovní napětí 14,4 V, otáčky 
naprázdno 0-400 r/min. / ll. 
0-1 400 r/min., rychloupínací 
sklíčidlo až do průměru 
10 mm, LED světlo, stupně 
utahovacího momentu 
18+1 (26 Nm), akumulátor 
Li-lon 1 300 mAh, indikátor 
stavu baterie, doba nabíjení 
1 h, rychlé zastavení 
s elektronickým ovládáním 
rychlosti, soft grip, LED světlo

KÓD AE2V14DN-3-BMC

73 185 bodů
2 391 Kč prodejní cena

Pneumatické vrtací 
kladivo 1 500 W/6 J 
v kufru s přísluš.

Otáčky za min. 1 rychlost: 860 
ot/min 
Hmotnost: 5.2 kg 
Příkon: 1 500 W 
Napájení: 13 mm 
Maximální průměr vrtání 
dřevo: 42 mm 
Maximální průměr vrtání 
beton: 32 mm 
Počet příklepů: 4 250 př./min. 
Typ napájení: elektrické 

KÓD AE1K150DN

73 185 bodů
2 391 Kč prodejní cena

Kufříkový kompre-
sor 1 100 W  
s příslušenstvím

Napětí: 220-240 V, 50 Hz / 
60 Hz 
Výkon: 1,1 kW 
Max. rychlost: 22 500 otáček 
Sací výkon: 180 l/min. 
Max. tlak: 8 bar 
Kabel: 180 cm 
Vysokotlaká hadice 
s rychlospojkou 3 m

KÓD AE7C110



NÁŘADÍ 

10ROKO BONUSCLUBV případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů.

95 478 bodů
3 120 Kč prodejní cena

Svářecí invertor 
160 A

Příkon: 6 900 W 
Typ svářečky: invertory 
Typ svařování: MMA 
Maximální svářecí proud: 
160 A 
Třída izolace: H 
Maximální průměr elektrody: 
4 mm 
Napětí bez zátěže: 65 V 

KÓD AEIW160-DC4

85 896 bodů
2 807 Kč prodejní cena

Pneumatické vrtací 
kladivo 1 800 W/7 J 
v kufru s přísluš.

Příkon: 1 800 W 
Hodnoty napájení: 230 V / 
50 Hz 
Otáčky naprázdno: 0-820/
min. 
Max. počet příklepů: 1 min. 
4 000 
Max průměr vrtání:  
ocel 13 mm, beton 3,6 mm,  
dřevo 42 mm  
Síla úderu: 7.0 J 
Hmotnost: 5,2 kg v kufr

KÓD AE1K180DN



DÁRKOVÉ POUKAZY

11V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

3 704 bodů
100 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
ROKO na nákup 
zboží - 100 Kč

Firma ROKOSPOL a.s. je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmota a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

KÓD 00100

11 111 bodů
300 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
ROKO na nákup 
zboží - 300 Kč

Firma ROKOSPOL a.s. je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmota a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

KÓD 00300

37 037 bodů
1 000 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
ROKO na nákup 
zboží - 1 000 Kč

Firma ROKOSPOL a.s. je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmota a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

KÓD 01000

37 037 bodů
1 000 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
1 000 Kč ESTHEA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybavené centrum se 
zaměřením na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně řeší 
plastická chirurgie. Přístrojové 
vybavení, kterým centrum 
disponuje, je na čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
JAKO JEDINÍ NA MORAVĚ  
vám přináší nejnovější, 
světově ověřené metody!

KÓD ZB3R67

18 519 bodů
500 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
ROKO na nákup 
zboží - 500 Kč

Firma ROKOSPOL a.s. je 
výrobcem stavebních hmot, 
nátěrových hmota a stavební 
chemie. Výsledkem činnosti 
společnosti jsou výrobky 
vysoké kvality, které jsou 
ověřeny mezinárodním 
certifikátem kvality ISO 9001.

KÓD 00500



DÁRKOVÉ POUKAZY

12V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

111 111 bodů
3 000 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
3 000 Kč ESTHEA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybavené centrum se 
zaměřením na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně řeší 
plastická chirurgie. Přístrojové 
vybavení, kterým centrum 
disponuje, je na čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
JAKO JEDINÍ NA MORAVĚ  
vám přináší nejnovější, 
světově ověřené metody!

KÓD ZB3R68

185 185 bodů
5 000 Kč prodejní cena

Dárková poukázka 
5 000 Kč ESTHEA 
medical

ESTHEA medical je špičkově 
vybavené centrum se 
zaměřením na efektivní, 
účinné a neinvazivní 
(neoperativní) estetické 
zákroky, které běžně řeší 
plastická chirurgie. Přístrojové 
vybavení, kterým centrum 
disponuje, je na čistě lékařské, 
nikoliv na kosmetické úrovni. 
JAKO JEDINÍ NA MORAVĚ  
vám přináší nejnovější, 
světově ověřené metody!

KÓD ZB3R69



ELEKTRONIKA

13V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

12 519 bodů
409 Kč prodejní cena

REMAX Alkohol 
tester DIGI-002

Digitální dechový alkohol 
tester k orientačnímu měření 
zbytkového alkoholu, 
polovodičový alkoholový 
senzor, doba regenerace 20 s, 
reakční čas 15 s, display 2 
řádky, napájení 2x AAA, baterie 
nejsou součástí balení.

KÓD ZB6Y86X

23 593 bodů
771 Kč prodejní cena

Samsung Powerban-
ka 10 000 mAh USB-
-C Fast Charge, silver

Powerbanka s kapacitou 
10 000 mAh pro rychlé 
nabíjení na cestách. 1 vstupní 
port USB Type-C a 2 výstupní 
USB Type-A, nabíjení 2 
zařízení současně, vstupní 
napětí 5/9 V při proudu 
2/1,67 A a výstupní napětí 
5/9 V při proudu 2/1,67 A, 
rozměry činí 71 x 141.8 
x 14 mm a hmotnost 220 g.

KÓD ZB6Y83X

7 944 bodů
260 Kč prodejní cena

Samsung sluchátka 
EO-HS1303W, bílá 
GHP-206

Sluchátka Samsung 
se vyznačují lehkým 
a jednoduchým designem. 
Měkké koncovky sluchátek 
poskytují pohodlí 
a nezpůsobují únavu ani 
nepohodlí při dlouhodobém 
poslechu hudby. Vyvážené 
podání čistých výšek 
a hlubokých basů je zárukou 
bohatého sluchového zážitku 
ze všech hudebních žánrů.

KÓD ZB6Y81X

59 656 bodů
1 949 Kč prodejní cena

Xiaomi Amazfit Bip 
Lite Pink

Chytré hodinky Xiaomi 
Amazfit se zobrazením 
zpráv z aplikací, stylovým 
designem, odolným tělem, 
certifikátem voděodolnosti 
IP68 a neuvěřitelnou výdrží 
baterie!

KÓD ZB6Y84X

62 256 bodů
2 034 Kč prodejní cena

Sony bezdr. 
reproduktor SRS-
XB12, BT, šedý

Přenosný reproduktor s funkcí 
EXTRA BASS™ pro hluboký 
a výrazný zvuk, s technologií 
BLUETOOTH®. Odolný vůči 
vodě a prachu, krytí IP67, 
s výdrží baterie až 16 hodin, 
74 x 92 mm (průměr x výška), 
hmotnost 243 g, funkce 
handsfree.

KÓD ZB6Y85X



ELEKTRONIKA

14V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

65 000 bodů
2 124 Kč prodejní cena

Ponorný mixér 
Bosch MSM67170

Příkon ponorného mixéru: 
750 W 
Počet rychlostí: 12 
Plynulá regulace: ano 
Pulzní spínač: ano 
Funkce / příslušenství: 
mixování, šlehání / mixovací 
nádoba, sekací nástavec 
Provedení výrobku: černá 
barva, šedá barva 

KÓD ZB6Y91X

77 037 bodů
2 517 Kč prodejní cena

Outdoorová kamera 
Niceboy Vega 5 fun 
+ dálkové ovládání

Výrobce: Niceboy 
Procesor: Sunplus 
Paměť: microSD (max. 32 GB, 
není součástí balení) 
Napájení: 5 V 1 A 
Výdrž baterie: 80 min. (při 
maximální kvalitě nahrávání) 
Kapacita akumulátoru: 
900 mAh

KÓD ZB6Y97X

62 593 bodů
2 045  Kč prodejní cena

Krups KP100B  
Nescafé Dolce Gusto 
Piccolo antracit 

Kávovar na kapsle 1 460 W, 
15 bar, Thermoblock, 
nádrž na vodu 0,6 l, LED 
vypínač, horké a studené 
nápoje, automatické vypnutí 
po 5 minutách. 

KÓD ZB6Y89X

81 804 bodů
2 673 Kč prodejní cena

Sodastream JET 
Black/Silver

Vyrobte si jednoduše 
z pohodlí Vašeho domova 
perlivou vodu nebo svěží 
limonádu z běžných sirupů! 
Levně, chutně, rychle a bez 
hromady těžkých lahví. 
Plastová láhev o objemu 0,9 l.

KÓD ZB6Y88X

110 933 bodů
3 625 Kč prodejní cena

E-book AMAZON 
KINDLE TOUCH 
2019, 6“, 4 GB

E-Book čtečka Kindle 
v inovovaném provedení 
s praktickým nastavitelným 
předním LED osvětlením, 
podporou mnoha formátů 
a velkou výdrží baterie. 6 E-Ink 
displej s vysokým kontrastem, 
rozlišení 167 ppi, 16 odstínů 
šedi, bezdrátové připojení WiFi 
802.11b/g/n, interní paměť 
4 GB + zdarma online cloud 
úložiště, nízká hmotnost.

KÓD ZB6Y95X



ELEKTRONIKA

15V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

154 844 bodů
5 059 Kč prodejní cena

RYZE Tello - Iron 
Man Edition, 
kvadrokoptéra

Tello - nový micro selfie dron 
vyrobený firmou Ryze Tech 
ve spolupráci s firmami DJI 
a Intel. Malý, 80 g vážící dron 
je vybaven vestavěnou HD 
kamerou, která pořizuje videa 
s rozlišením 720/30p a fotky 
s rozlišením 5 MPx, s možností 
FPV náhledu v HD kvalitě 
a přenosem na vzdálenost 
100 m.

KÓD ZB6Y92X

178 630 bodů
5 836 Kč prodejní cena

Xiaomi Redmi 
Note 7

Operační systém Android 
9 s uživatelským rozhraním 
MIUI, procesor Qualcomm 
Snapdragon 660, 8 jader, 
interní paměť 64 GB, velikost 
RAM 4 GB, microSD, Full 
Screen IPS, displej 6.3, 
rozlišení Full HD + rozlišení 
2 340 x 1 080 bodů, skvělý 
duální fotoaparát 48 Mpx

KÓD ZB6Y99X

154 796 bodů
5 058 Kč prodejní cena

Lenovo TAB M10 
10.1 HD / 2.0 GHz / 
2 GB / 32 GB / AN 8

Operační systém Android 
Pie, procesor Qualcomm 
Snapdragon 429 (4C, 4x A53 
@ 2.0GHz), operační paměť 
2 GB RAM, display 10,1 Full HD 
displej (1 280 × 800), úložiště 
32 GB, podpora MicroSD 
karet, fotoaparát 5 Mpx, přední 
2 Mpx, hmotnost 480 g

KÓD ZB6Y96X



PRACOVNÍ OBLEČENÍ

16V případě vyprodání zásob může být výrobek nahrazen jiným srovnatelných parametrů. ROKO BONUSCLUB

21 474 bodů
702 Kč prodejní cena

Pánské monterky 
CXS LUXY ROBIN, 
bílo-šedé

Pánské kvalitní montérky 
v propracovaném provedení 
ze silného a pevného 
materiálu o vysoké gramáži. 
Kalhoty mají vepředu 
náprsenku na zip, dále 
zdvojená kolena, přední našité 
kapsy, boční kapsy na metr 
a na mobil, pas v zadní části 
do gumy. 

KÓD R.P103006109

2 167 bodů
71 Kč prodejní cena

Ochranná 
kombinéza

Jednorázová ochranná 
kombinéza s kapucí. V kapuci, 
v koncích rukávů a nohavic 
jsou elastické gumičky. 
Zapínání na zip.

KÓD 9033-141X



ROKOSPOL a.s. je přední česká vývojová a výrobní společnost, která se specializuje na nátěrové 

systémy a stavební chemii. Na českém trhu máme velmi úspěšnou tradici a díky kvalitě našich 

produktů si budujeme stabilní postavení i na zahraničních trzích. V současné době exportujeme 

výrobky do více než 22 zemí světa a stále rosteme.

GLOBAL COLOR EXPERTS



Předností naší společnosti je široce koncipované výzkumné pracoviště. To umožňuje budovat portfolio produktů složené 

výhradně ze špičkových výrobků. Schopnost vyhovět individuálním potřebám našich zákazníků je pro nás samozřejmostí. 

Vzhledem k vysokým požadavkům na kvalitu mají naše výrobky certifikáty od předních certifikačních autorit (SVÚOM Státního 

výzkumného ústavu ochrany materiálu, Zkušební ústav stavební Praha, Institut pro testování a certifikaci ve Zlíně) a jsme 

držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 od společnosti TUV. 

Za tiskové chyby v katalogu neručíme. Všechny fotografie produktů jsou pouze ilustrační.



ROKOSPOL a.s. | Kaňovice 101 | 763 41 Biskupice u Luhačovic | Česká republika

tel.: + 420 577 110 111, 737 211 600 | rokospol@rokospol.cz | www.rokospol.cz

Obchodní střediska  

Praha / Roman Černý / mobil: 737 202 835 / cerny@rokospol.cz / Sezemická 2863/8, Areál P3 park, hala A4, 
Praha 9 - Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Brno / Milan  Meško / mobil: 736 153 693 / prodejnabrno@rokospol.cz / Viniční 3067/240, 615 00 Brno

Olomouc / Zbyněk Vrobel / mobil: 737 211 629 / olomouc@rokospol.cz / Tylova 4, 772 00 Olomouc

Plzeň / Václav Lipka / mobil: 604 287 737 / plzen@rokospol.cz / Spolková 31, Plzeň - Doubravka

Pardubice / Martin Vojtek / mobil: 739 525 095 / vojtek@rokospol.cz / Staré Hradiště 89, Pardubice 533 52

Jablonec nad Nisou / Petr Auer / mobil: 739 525 397 / pauer@rokospol.cz / Belgická 3759 ,  
466 05 Jablonec nad Nisou

Zlín / Jana Sagnerová / mobil: 739 525 601 / zlin@rokospol.cz / Na Výsluní 313, 760 01, Zlín

Uherský Brod  / Petr Sedlář / mobil: 737 211 627 / uhbrod@rokospol.cz / Dolní Valy 893, 688 01 Uherský Brod


